
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 6月10日発注番号 605
令和 6年 6月10日（月）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 都市計画部公園緑地課

電子音スタート発信装置一式件　名

納入場所　　皇子山総合運動公園陸上競技場

概　要 株式会社ニシ・スポーツ　品番：ＮＭＳ４５０Ｂ－４　（スターター用拡声メガホンスタンド　品番：ＭＳ２８

７　含む）　※詳細は別紙仕様書のとおり　数量：１式

納入期限 令和 6年10月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,750,000        ¥2,750,000           ¥250,000

契約先 大津市　千町一丁目２５番２５号

株式会社　中山スポーツ

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　礒谷遊具製作所
1                                                       辞退

株式会社　大津スポーツ
2                                                       辞退

クロダスポーツ
3                                                       辞退

コウフ・フィールド　株式会社　関西支店
4                                                       辞退

株式会社　ＣＯＭＴＡＳ　大津支店
5                                                       辞退

株式会社　スポーツショップ　キムラ
6                                                       辞退

株式会社　スポーツテクノ和広　大阪支店
7         ¥3,000,000                                     

株式会社　中島スポーツ
8                                                       辞退

株式会社　中山スポーツ
9         ¥2,500,000                                     落札

株式会社　ニシオカ
10                                                       辞退

株式会社　灰真
11                                                       辞退

有限会社　バンバスポーツ
12                                                       辞退

ビッグ・スポーツ
13                                                       辞退

株式会社　プチスポーツ
14                                                       辞退

ユアサリンク　株式会社
15                                                       辞退

有限会社　ラケットショップイチムラ
16                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


